
ČJ MM‘JIOŽPĺ! O]50ĺ20]3

Jih Iavy
! smlouva ZSevldována

Dodatek č. 9

ke smlouvě o dodávkách prací a výkonů evidované pod č. 71610D105 ze dne
31. 5. 2006 ve znění dodatku č. I evidovaným pod Č. 9OIJOZPIO7 ze dne
1. 7. 2007, ve znění dodatku Č. 2 evidovaným pod Č. 184010ZP107 ze dne
20. 12. 2007, ve znění dodatku č. 3 evidovaným pod Č. 220710ZP108 ze dne
30. 12. 2008, ve znění dodatku Č. 4 evidovaným pod č. 252010ZP/09 ze dne
21. 12. 2009, ve znění dodatku Č. 5 evidovaným pod Č. 265910ZP110 ze dne
23. 12. 2010, ve znění dodatku č. 6 evidovaným pod č. 2891l0ZP111 ze dne
7. 12. 2011, ve znění dodatku Č. 7 evidovaným pod Č. 603i0ZP112 ze dne
3. 4. 2012 a ve znění dodatku Č. 8 evidovaným pod č. 185810ZP112 ze dne
1. 11.2012.

uzavřený mezi smluvními stranami:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava

zastoupené; náměstkem primátora PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem,

bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Jihlava
číslo účtu: 27— 146607236910800
iČ: 00286010
DIČ: CZ00286010
dále Jen objednatel

a

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.
Pod Rozhlednou 3447/8, 586 01 Jihlava

zastoupena jednatelem společnosti Ing. Václavem Kodetem,

bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Jíhlava
číslo účtu: 23236-681/0100
iČ : 60732105
DIČ: CZ60732105
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 17528

dále Jen zhotovitel

I

—



Tímto dodatkem Č. 9 se nahrazuje ustanovení článku L Předmět a účel smlouvy
odst. (2) písm. b) tímto:

b) provozování níže specifikovaných veřejných pohřebišť ve smyslu zákona
Č. 256/200-1, o pohřebnictví vplatném znění vyjma správy a údržby okolní zeleně,
správy cestní sítě v souladu s Přílohou Č. 2 — Technická specifik~c~ — popis a
rozsah činností~ které jsou předmětem smlouvy.

Platbu nájemného za pronájem hrobových míst vybraných za období roku 2012
na základě smluv o nájmu dle ~ 25 zákona Č. 256/2001Sb., o pohřebnictví
v platném znění odvedl zhotovitel na základě předchozí Smlouvy o správě
veřejného pohřebiště na bankovní účet objednatele ke dni 31. 12. 2012. Tato
platba se považuje za nájemné z hrobových míst za rok 2012.

za pronájem hrobových míst vybraných za období roku 2013
o nájmu dle ~ 25 zákona Č. 256/200isb., o pohřebnictví

odvede zhotovitel na bankovní účet objednatele
Tato platba se považuje za nájemné z hrobových míst za rok

Specifikace veřejných pohřebišť

. pohřebiště Ústřední hřbitov (Žižkova 1866/95, 586 01 Jihlava) je
plošně vymezeno následujícími pozemky v Ic ú. Jihlava:

p.č. 3907/i; p.č. 3907/2; p.č. st. 3910 a p.č. st. 3911

. pohřebiště Kalvárie (Helenínská 431/3, 586 01 Jihlava) je plošně
vymezeno následujícími pozemky v Ic ú. Jihlava

p.Č. 944; p.č. 947/1 a p.Č. st. 947/2

‚I.
Tento dodatek mění poslední odstavec článku XII. Závěrečná ustanovení takto:

Nedílnou součásti této smlouvyjsou:
Příloha Č. I Jednotkové ceny
Příloha Č. 2 Technická specifikace — popis a rozsah činnostL které jsou

předmětem smlouvy.
Příloha Č. 3 Specifikace pozemků vybraných ploch zeleně — grafická příloha

Uvedené přílohy se stávají nedílnou součástí dodatku Č. 9.

ČJ MMJ/QŽp/JoJso/2o]3

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dodávkách prací
a výkonů ze dne 31. 5. 2005 ve Znění dodatku Č. I až Č. B takto:

Platbu nájemného
na základě smluv
v platném znění
ke dni 15. 1 .2014.
2013.

2
—



lil.

čj MMJ/OŽp/] 0150/2013

Ostatní ustanovení smlouvy o dodávkách prací a výkonů ve znění dodatku Ď. 1 až
Č. 8 se nemění a zůstávají v platnosti.

lv.
1. Tento Dodatek Č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami

a účinnosti dnem 1. 1. 2014.

2. Dodatek Č. 9 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a každá smluvní strana
obdrží dva stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Č. 9 je sepsán na základě jejich
svobodné a vážné vůle, bez nátlaku, že dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí
a s tímto dodatkem, tak jak byr sepsán, souhlasí.

V Jihlavě dne:

PaedDr. Ing. Rudolf CHLOUPEK
náměstek primátora

V Jihlavě dne

Ing. Václav KODET
jednatel společnosti

Správa měsrsr‘y‘r. es~) Jihlava, s.r.o.
Pod Rozhlednou 8, 586 01 Jihlava

Tel.; 567 579 261 ‚_..‚

Fax: 567 579 266
Č~ 60732105, oič CZ60732105

Zpracoval a zodpovídá: Bc, V. Másilko — odborný zaměstnanec

Kontrolovala: Ing. K. Ruschková — vedoucí odboru životního prostředí

JUDr. Věra Hromadová — vedoucí právního odděleni kanceláře tajemníka

3

za objednatele za zhotovitele

.. .“ .

—


